平成26年4月吉日
会　員　各　位

日本人材派遣協会北海道地域協議会

会長　柳澤　辰也
平成２６年度　北海道地域協議会定時総会のご案内
謹啓　陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より当地域協議会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の北海道地域協議会総会を下記日程にて開催する運びとなりました。

ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜ります様、ご案内
申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹　白
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
日　時　　平成２６年５月２１日（水曜日）　11時　～11時30分（受付：10:30より）
　　場　所　　エルプラザ　ＯＡ研修室（３階）
　（TEL）011-728-1222　　　（住所）中央区北８条西３丁目
議　題　　・平成２５年度　事業報告および収支報告

　　　　　・平成２５年度　会計監査報告

・平成２６年度　事業計画(案)および予算（案）
・その他
その他　　お手数ですが出欠票にて５月９日（金曜日）までにご連絡下さいます様、
宜しくお願い致します。
尚、ご都合により欠席される場合には、委任状のご提出をお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
· 定時総会後、派遣法改正に向けた「春季派遣法セミナー」を開催する予定で
ございます。　詳細につきましては、後日、メールにてご案内致しますので

奮ってご出席下さいます様、宜しくお願い致します。

　　　　＜問合せ＞　事務局　パソナ札幌支店　　姫田（TEL　011-241-2171）
＜返信先＞
北海道地域協議会　事務局

（ＦＡＸ）０１１－２５１－１４５９

平成２６年度定時総会　出欠票

　　◆出欠についていずれかに丸をして下さい。

ご出席　　（会社名）
　　　　　　　　（お名前）
ご欠席　　　下記の委任状に署名、捺印の上ご返信下さい。
　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―
委　任　状
平成２６年度　日本人材派遣協会北海道地域協議会定時総会における
一切の権限を、会長　柳澤辰也に委任致します。
平成２６年　　　月　　　　日
会　社　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印